
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 797 07 de Fevereiro de 2023  PG. 1/10

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
   
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 02/2021 N.º 06/2023 
 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de Anhumas, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, 
para comparecer na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, o (s) 
candidato (s) classificado (s) no Processo Seletivo n°. 02/2021, para 
contratação temporária, a seguir especificado: 

 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 
 

Candidato: Classificação 
 

- Angélica Pereira de Souza Parras 39º lugar 
 
 
 

O (s) Candidato (s) deverá (ao) comparecer, impreterivelmente, até o dia 14 de 
fevereiro de 2023, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua Domingos 
Ferreira de Medeiros, n°. 496, para providenciar a documentação necessária, fazer exame 
médico e estar apto (a) a admissão após a apresentação dos documentos. O não 
comparecimento na atribuição e no prazo mencionado neste Edital será considerado como 
desistência do candidato.  

 
 

Anhumas, 07 de fevereiro de 2023. 
 
 
 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JXJSh9 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 797 07 de Fevereiro de 2023  PG. 2/10

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2021 – N.º 09/2023  

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 

Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais, CONVOCA, para comparecer na Secretaria da Prefeitura 

Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) classificado (s) no 

Concurso Público n°. 01/2021, para provimento no (s) cargo (s) 

público efetivo, a seguir especificado: 

 

 

 

Cargo: ADI – Agente de Desenvolvimento Infantil 

 

 

Candidato: Classificação 

- Juliana Maria Neves de Amorin  07.º lugar 

 

 

 

O(s) Candidato(s) deverá(ão) comparecer até o dia 14 de fevereiro de 2023, 

impreterivelmente, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua 

Domingos Ferreira de Medeiros, n°. 496 para manifestar seu interesse na 

nomeação, providenciar a documentação necessária, fazer exame médico e apto (a) 

a tomar posse após a apresentação dos documentos. O não comparecimento no 

prazo mencionado neste Edital será considerado como desistência do candidato. 

 

 

 

Anhumas, 07 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JXJSh9 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 797 07 de Fevereiro de 2023  PG. 3/10

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
Telefone  0xx18 – 3286.1140 

 

 
 

 

DECRETO N. 3364/2023 
 

“Convoca a 7ª Conferência Municipal de Saúde de 
Anhumas e dá outras providências”. 

 
ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do Município de Anhumas, 
Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e; 
 

CONSIDERANDO a Constituição Federal de 1988 que, em seu art. 198, III, dispõe que a participação da 
comunidade é uma das diretrizes organizadoras do Sistema Único de Saúde (SUS), a ser exercida, 
especialmente, nos Conselhos de Saúde e também nas Conferências de Saúde; 
 
CONSIDERANDO a Lei nº 8.142, de 28 de dezembro de 1990, que dispõe que a participação da 
comunidade na gestão do SUS é um requisito essencial à democracia brasileira e que a Conferencia de 
Saúde é uma instância colegiada que conta com a representação dos vários segmentos sociais, para avaliar 
a situação de saúde e propor as diretrizes para a formulação da política de saúde nos níveis 
correspondentes; 
 
CONSIDERANDO, que nos termos do Art. 48, II e XI, da Lei Orgânica do Município, cabe ao Prefeito 
Municipal expedir Decretos e regulamentos para sua fiel execução, e ainda, organizar os serviços internos 
das repartições municipais; 
 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica convocada a 7ª Conferência Municipal de Saúde de Anhumas, a ser realizada no dia 03 de 
março de 2023, no Salão Paroquial, com sede na Praça Padre João Kivilus, S/N, das 08h00min às 
12h00min, tendo como tema central: “Garantir Direitos e Defender o SUS, a Vida e a Democracia”. 
 
Art. 2º. As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta de dotação própria do 
orçamento da gestão municipal de saúde. 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. 
 
 

Anhumas, 03 de fevereiro de 2023. 
 

 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JXJSh9 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 797 07 de Fevereiro de 2023  PG. 4/10

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
 

 

DECRETO N.º 3365/2023 

 

“Dispõe sobre: revoga a Decreto 3362/2023 
de 02 de fevereiro de 2023, por desistência de 
servidor, e dá outras providencias” 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 
Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições 
legais, e; 

 
 

CONSIDERANDO que a servidora recém contratada Sra. Andréa Franco Guimarães desistiu 
da contratação temporária por motivos particulares, conforme declaração firmada. 
 
DECRETA: 
 
Art. 1.º: Fica cancelado e revogado o Decreto n 3362/2023 de 02 de fevereiro de 2023, que a 
contratava, temporariamente, para o cargo de Professor de Educação Básica I, neste município 
de Anhumas, conforme seu pedido. 
 
Art. 2º: Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Anhumas, 06 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JXJSh9 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 797 07 de Fevereiro de 2023  PG. 5/10

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
DECRETO N.º 3366/2023 

 

“Dispõe sobre a prorrogação da contratação 
Temporária de medico, para suprir vaga 
existente em virtude de resgate de banco de 
horas de servidor efetivo, e da outras 
providências” 

 
ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do Município de Anhumas- SP, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e 

 

CONSIDERANDO que a médica, Sra. Bruna Beloni Fantini, fora contratada para substituir 
gozo de férias e resgate de horas constantes de banco de horas da servidora efetiva Sra. 
Rosana Clemente Mingireanov, com contrato aprazado até 10 de fevereiro de 2023; 
 

CONSIDERANDO que a servidora efetiva citada solicitou o resgate de mais horas excedente 
do seu banco de horas e que a servidora efetiva no cargo de médico Sra. Silvia Martos Grion, 
solicitou e obteve deferimento de resgate de banco de horas e falta abonada nos dias 22,23 e 
24 de fevereiro 2023; 
 
CONSIDERANDO que não há no quadro de pessoal da administração pública servidor para 
remanejamento, nem mesmo temporariamente;  
 

DECRETA: 
 

Art. 1º: Fica autorizada a prorrogação da contratação temporária da Médica, Sra. Bruna 
Beloni Fantini, RG 30.123.380-9, para exercer suas funções, no Departamento de Saúde 
deste Município, ate de 24 de fevereiro de 2023. 
 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Anhumas, 06 de fevereiro de 2023. 
 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JXJSh9 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 797 07 de Fevereiro de 2023  PG. 6/10

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 

DECRETO 3367/2023 
 
 

“Exoneração de Cargo em comissão a pedido 
e dá outras providencias”  

 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal 
da cidade de Anhumas, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais; 

 
 
CONSIDERANDO o pedido de exoneração, da função de Assessor Administrativo, da 
servidora Sra. Daiane Souza Imada, em 06 de fevereiro de 2023; 
 

DECRETA:  

Art. 1.º: Fica exonerada a servidora, Sra. Daiane Souza Imada, Rg. 41.126.394-8, do cargo 
em comissão de Assessor Administrativo, a partir de 06 de fevereiro de 2023. 
 
Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Anhumas, 06 de fevereiro de 2023. 
 
 
 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito  

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JXJSh9 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 797 07 de Fevereiro de 2023  PG. 7/10

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
 

 

PORTARIA N.º 057/2023 

 

“Dispõe sobre: Nomeação de candidato aprovado em 
concurso público, e dá outras providencias” 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 
Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições 
legais, e; 

 
 
CONSIDERANDO a exoneração da servidora Sra. Inês José de Souza, Auxiliar de Serviços 
Gerais em 31 de outubro de 2022, e que não houve substituição do cargo em questão; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1.º: Nos termos das disposições da Lei n.º 5/93 (Estatuto dos Servidores Municipais) e 
com base em aprovação e classificação do concurso público 01/2021, realizado pela Prefeitura 
Municipal, fica nomeado em caráter efetivo o concursado para o seguinte cargo: 
 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
Classificação: 9º Lugar 
Candidato: Gisela Pereira Ramos 
 
Art. 2.º: O concursado mencionado no artigo anterior terá o prazo de 30 dias, a partir da data 
da publicação desta Portaria, para tomar posse no respectivo cargo, para o qual foi nomeado. 
 
Art. 3.º: As despesas com a execução da presente Portaria correrão por conta de dotações 
próprias do orçamento, suplementadas se necessário. 
 
Art. 4.º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Anhumas, 06 de fevereiro de 2023. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

JULIA BARBOSA MARRAFON 
Secretária Municipal 

(substituindo) 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JXJSh9 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 797 07 de Fevereiro de 2023  PG. 8/10

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
 

 

PORTARIA N.º 058/2023 

 

“Designa servidor, para exercer suas atividades de 
Auxiliar de Serviços Gerais, junto ao Setor de 
Educação Municipal, e dá outras providencias” 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 
Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições 
legais; 
 
 

CONSIDERANDO a necessidade de otimizar os serviços da administração pública, para 
melhor atendê-los e com maior eficiência; 
 
RESOLVE: 
Art. 1.º: Designar, a Servidora Municipal, Sra. Gisela Pereira Ramos, RG: 12.772.881-35 
SSP/BA, Auxiliar de Serviços Gerais, para, a partir de 08 de fevereiro de 2023, exercer suas 
funções no Setor de Educação Municipal, onde cumprirá, regularmente sua jornada de 
trabalho, ficando subordinado a chefia do mesmo.  
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Anhumas, 06 de fevereiro de 2023. 

 
 

 
ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

JULIA BARBOSA MARRAFON 
Secretária Municipal 

(substituindo) 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JXJSh9 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 797 07 de Fevereiro de 2023  PG. 9/10

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

LEILÃO Nº. 01/2023 
ATA RESUMIDA DE CLASSIFICAÇÃO 

DOS LANCES  
 
A Presidente da CPL do Município de 
Anhumas faz saber aos interessados que 
aos sete dias do mês de fevereiro de 
2023, às oito horas e trinta e seis 
minutos, reunidos na Rua Vicente Lopes 
Ramon, nº 622, centro – Anhumas, a 
Comissão Municipal de Licitações, 
devidamente designada pela Portaria nº 
01/2023, cuja cópia faz parte do presente 
processo, bem como o Sr. Leiloeiro, 
devidamente designado pelo Decreto 
3170/2022 (anexa) procedeu a realização 
do Leilão 01/2023, que visa a alienação 
de bens móveis inservíveis para a 
Administração Municipal (veículos) 
devidamente descrito no Edital de 
Convocação. Após os devidos lances, 
chegou-se a seguinte classificação, 
obedecendo-se o valor mínimo de 
avaliação: 
 

Lote 1º 
Classific

ado 

2º 
Classific

ado 

3º 
Classif
icado 

01 - Um veículo 

do tipo 
CAMINHÃO, da 
marca/modelo 
FORD/CARGO 
1319, SEM 
CAÇAMBA 
(CARROCERIA)
, da cor 
BRANCA, 
ano/modelo: 
2013/2013, 
placa: FED-
9001 

Adriano 
Gimenez 
Ferreira 

 
R$ 

85.200,00 

MSC 
Construt

ora 
 
 

R$ 
85.100,00 

Sem 
licitante 

02 - Um veículo, 

Espécie Tipo: 
CAMINHÃO, 
marca/modelo: 
FORD/CARGO 
1319, cor: 
BRANCO, 
ano/modelo: 
2015/2015, 
placa: GBM-
2888 

Adriano 
Gimenez 
Ferreira 

 
R$ 

150.000,
00 

Ricardo 
Luis 

Batista  
 

R$ 
149.000,

00 

Sem 
licitante 

03 - Um veículo, 

Espécie Tipo: 

Jaques 
Roberto 

Sem 
licitante 

 

CAMINHÃO, 
marca/modelo: 
AGRALE/AGRA
LE 8500 TCA 
cor: BRANCO, 
ano/modelo: 
2011/2012, 
placa: CZA-
1932 

Gouveia 
 

R$ 
55.000,00 

04 - Um veículo, 

Espécie Tipo: 
PASSAGEIRO 
AUTOMÓVEL, 
marca/modelo: 
FIAT/DOBLO 
ESSENCE 1.8 
16V com 130 
cavalos de 
potência, 07 
Passageiros, 
cor: BRANCA, 
ano/modelo: 
2014/2015, 
placa: FWO-
8399 

Sidnei 
Honorat

o da 
Silva 

 
 

R$ 
32.000,00 

Sem 
licitante 

 

05 - Uma 

máquina 
Retroescavadeir
a e Pá 
Carregadeira 
Frontal, 
espécie/tipo 
máquina, 
ANO/MODELO: 
2011/2011, 
marca/modelo: 
JCB MODELO 
3C 

Alessan
dro 

Marcos 
Lizabelo 

 
R$ 

115.000,
00 

Sem 
licitante 

 

06 - Um veículo 

do tipo ônibus, 
da 
marca/modelo 
VW/VOLKSWA
GEN 15.190 
EOD E.HD 
2429, tipo 
urbano, 
ano/modelo: 
2011/2011, 
placa CZA-1926 

Adriano 
Gimenez 
Ferreira 

 
R$ 

75.100,00 
 

  

07 - Um veículo 

do tipo 
camionete cab. 
simples, GM 
CHEVROLET 
S10 
ADVANTAGE S 
4x2, ano/modelo 
2011/2011, 
combustível 
ETANOL/GASO

Deserto   

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JXJSh9 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 797 07 de Fevereiro de 2023  PG. 10/10

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

LINA – PLACA 
CZA 1930 

08 - Um coletor 

compactador de 
lixo, MARCA 
PONTAL, com 
capacidade de 
15 m³, modelo 
CTLIX 153 n° 
1091, que foi 
retirado de um 
veículo 
caminhão -  

Deserto   

 

Em seguida os presentes assinaram a 
presente ata,  ficando os classificados 
cientes de que o pagamento dos lances 
deverá ocorrer até no primeiro dia útil 
subseqüente ao presente ato, sob pena 
de desclassificação conforme exigência 
editalícia, bem como sobre o prazo de 
recurso nos termos do artigo 109 da Lei 
de Licitações, sendo que nesta 
oportunidade PELOS LICITANTES foi 
dito que desistiam expressamente do 
prazo recursal relacionado a fase de 
habilitação e classificação das 
propostas, nada tendo a opor aos atos 
praticados pelo Leiloeiro e Comissão 
de Licitação, podendo o certame ser 
homologado pela Autoridade 
Competente. Nada mais havendo na 
presente reunião, foi lavrada a presente 
Ata, que vai assinada por todos os 
presentes, legando ao Sr. Prefeito 
Municipal para as providências cabíveis. 
Anhumas, 07 de fevereiro de 2023. Roseli 
Aparecida Evangelista da Silva – 
Presidente da CPL. 
 
ROSELI AP. EVANGELISTA DA SILVA 
Presidente  
 
BRAZ EVANGELISTA DA SILVA 
Membro  
 
ROGÉRIO NAGIMA IMADA 
Membro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JXJSh9 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-02-08T08:46:08-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




